
UCHWAŁA NR XXVII/268/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/3/2024 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 7 maja 2024 r. 
w sprawie  wyboru Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r.  
poz. 1153 z późn. zm.) w zw. z §34 ust. 2 Załącznika Nr 4 do Statutu Gminy i Miasta Sokołów Małopolski pn. 
„Regulamin Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim” 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/3/2024 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie  
wyboru Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż powołuje się 
Pana Piotra Holdenmajera na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Sokołowie 
Małopolskim w miejsce Pana Jacka Nierody. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokołowie 

Małopolskim 
 
 

Mieczysław Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F1F09E1-4482-4EDB-A362-FFD95C3ABBCA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/268/2026 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


